



## Blenstrup Holding ApS

Årslev Markvej 40  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 38505548

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2022

---

**Anne Blenstrup Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Blenstrup Holding ApS

Årslev Markvej 40

8220 Brabrand

CVR-nr.: 38505548

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Anne Blenstrup Larsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud før skat på 2.147 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 39.721 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.850)</b>	<b>(333)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.150.939	4.379.603
<b>Årets resultat</b>		<b>2.147.089</b>	<b>4.379.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.000.000	3.300.000
Overført resultat		(852.911)	1.079.270
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.147.089</b>	<b>4.379.270</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.939.326	36.344.627
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>36.939.326</b>	<b>36.344.627</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.939.326</b>	<b>36.344.627</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.785.158</b>	<b>3.807.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.785.158</b>	<b>3.807.358</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.724.484</b>	<b>40.151.985</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		220.000	220.000
Overført overskud eller underskud		39.500.734	39.927.485
<b>Egenkapital</b>		<b>39.720.734</b>	<b>40.147.485</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>	<b>4.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.724.484</b>	<b>40.151.985</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	220.000	39.927.485	0	40.147.485
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	426.160	0	426.160
Årets resultat	0	(852.911)	3.000.000	2.147.089
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>39.500.734</b>	<b>0</b>	<b>39.720.734</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	42.818.941
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.818.941</b>
Nedskrivninger primo	(6.474.314)
Egenkapitalreguleringer	426.160
Andel af årets resultat	2.150.939
Udbytte	(1.982.400)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.879.615)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.939.326</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Ole Larsen Holding af 2001 ApS	Aarhus	ApS	49,56
